
Lisa 4. Nõva - Matsalu külastusala külastuskorralduskava osas laekunud ettepanekud 

Külastuskorralduskava koostamise käigus on kava materjalid üleval www.rmk.ee lehel ja ettepanekuid on võimalik 

esitada nii töörühma liikmetel kui ka huvitatud isikutel. Tabelis 1 on esitatud taristu arendamist ja majandamist 

puudutavad ettepanekud. Teavitamist puudutavad ettepanekud on esitatud Lisa 3. Muud märkused ja kommentaarid 

on võetud teadmiseks või vastavalt vajadusel täiendatud külastuskorralduskava tekstilist osa.  

Tabel 1. Laekunud ettepanekud ja kommentaarid 

Jrk.nr. Ettepaneku tegija nimi Ettepanek, märkus, kommentaar RMK kommentaar 
1 Helen Rammu 

Aselinnapea 

Haapsalu Linnavalitsus 

Tel +372 4724447; +372 

5291959 

e-post: 

helen.rammu@haapsalulv.ee 

 

 

RMK maal asub Lääne maakonnaplaneerin-

guga ja Ridala valla üldplaneeringuga 

väärtustatud ilmekas vaatekoht. Maatükk asub 

osaliselt Väinamere hoiualal, kaugele ei jää ka 

Pullapää panga hoiuala, kuhu viib kunagine 

matkarada, mida linnal on kavas korrastama 

hakata. 

Kuna sealt on kaunis vaade nii õhtupäikesele kui 

ka Haapsalu linna panoraamile, siis kasutatakse 

maatükki puhkamiseks, telkimiseks ja on ka 

isetekkelisi lõkkekohti. Probleemiks on asjaolu, et 

puistu maatükil on kasvanud kõrgeks ja hakkab 

sealset kaunist vaadet piirama. Kuna Haapsalu 

linna (kui omavalitsuse) territooriumil pole ühtegi 

avalikku RMK puhkeala, siis on ettepanek seda 

ala kuidagi koostöös arendama hakata. Hea 

juurdepääs avalikult teelt on olemas, 

prügimajandus korraldatud ja infotahvel 

uuendamisel. Prügikast ja infotahvel asuvad 

maatükist edelas, üle kohaliku tee. Alale võiks 

rajada paar RMK lõkkekohta ja harvendada 

puistut. Edasist hooldust võib korraldada 

Haapsalu Linnahoolduse OÜ, kes nagunii seal üle 

tee juba toimetab. Rajatiste ehitamise ja metsa 

raie õigust linnal kahjuks riigi maale ei ole.  

 

Kaaluda planeeringute käigus 

koostöövõimalusi Haapsalu 

linnaga Pullapää lõkkekoha 

arendamisel. 

http://www.rmk.ee/
mailto:helen.rammu@haapsalulv.ee


 


